específicos, indicadores e metas para 2025 e 2026 previstos no Anexo I. 
5.3. As metas para os exercícios posteriores serão estipuladas no Plano de Ação 
do PROCON REGIONAL, que será revisto anualmente. 

:34,OwVAL 
6.1. Para o exercício de 2025, deverá ser repassado ao CODAP o seguinte 
montante: R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), na forma exposta na tabela abaixo: 

VALOR VENCIMENTO 

R$2.426,66 15/12/2025 

R$2.426,66 15/01/2026 

R$2.426,66 15/02/2026 I 

{ R$2.426,66 15/03/2026 

R$2.426,66 15/04/2026 

R$2.426,66 15/05/2026 

R$2.426,66 15/06/2026 

R$2.426,66 15/07/2026